Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 05/2018, de 06 de dezembro de 2018

RETIFICAÇÃO Nº 02/2019, de 04 de fevereiro de 2019.

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA a seguinte alteração no Edital

Nº 05/2018:

1. O item 10.1.11. passa a vigorar com a seguinte redação:

“10.1.11. Serão convocados para participar da etapa subsequente os candidatos que forem classificados com média
igual ou superior a 70 (setenta) pontos na Prova Escrita. ”

Belo Horizonte, 04 de fevereiro de 2019.

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais